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Kittilän kunta on sitoutunut rahoittamaan Kt 79 ja Aakenuksentien 
kiertoliittymän rakentamissuunnitelman laatimisen Lapin ELY-keskuksen 
esityksen mukaan (Khall 16.4.2024 § 131). 
 
Rakentamissuunnitelma tarvitaan kiertoliittymän varsinaiseen 
toteuttamiseen, joka on ensimmäinen osa pitkään valmisteltua kirkonkylän 
läpi kulkevan Kantatien 79 parantamishanketta. Kiertoliittymä on oma, 
erillinen osa kantatien parantamishanketta.  
 
Väylävirasto on hakenut kiertoliittymän toteutukselle EAKR –rahoitusta 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen elinkeinolähtöisten infrahankkeiden 
hausta, joka päättyi 30.4.2024. Hankkeessa Väylävirasto vastaa 
kokonaisuudessaan hankkeen hallinnoinnista, rakennusurakan 
kilpailuttamisesta sekä työn valvonnasta. Kiertoliittymä toteutetaan tässä 
vaiheessa omana hankkeenaan, mikäli nyt haettu EAKR-hanke saa 
myönteisen rahoituspäätöksen ja mikäli Kittilän kunta sitoutuu 
rahoittamaan hankkeen omarahoitusosuuden 50 %. Toteutuksen 
suunniteltu aikataulu on vuoden 2025 aikana. Kittilän kunta teettää 
rakentamisen vaatimat asemakaavan muutokset. 
 
Kittilän kirkonkylän palveluliiketoiminta on hyvin kehittymässä, minkä 
vuoksi on tärkeää, että myös liikenneinfrastruktuuri pysyy kehityksen 
perässä. Uusiutuva fyysinen toimintaympäristö tarjoaa yrityksille uusia 
mahdollisuuksia kirkonkylässä. Kiertoliittymä parantaa kantateiden 79 ja 80 
(Aakenuksentie) liittymän turvallisuutta ja sujuvuutta ja sen myötä parantaa 
alueen pk-yritysten toimintaympäristöä, edistää niiden investointeja sekä 
parantaa alueen saavutettavuutta ja liikenneturvallisuutta. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 1,506 M€, josta 
omarahoituksen/kuntarahoituksen osuus on 753 000 €. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että  
1) Kittilän kunta sitoutuu ”Kantatien 79 ja Aakenuksentien kiertoliittymä 
Kittilän kuntakeskuksessa” –hankkeeseen, jonka hakijana on Väylävirasto 
2) hankkeen kuntarahoitusosuus 753 000 € huomioidaan vuoden 2025 
talousarvion laadinnassa 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


